
UCHWAŁA NR 58/IX/2019
RADY GMINY PACYNA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie  art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją z 26 sierpnia 2019 r. (data wpływu 27.08.2019 r.) radcy prawnego Konrada 
Cezarego Łakomego w sprawie wdrożenia polityki zarządzania konfliktem interesów - Rada Gminy Pacyna 
nie widzi potrzeby zmiany Statutu Gminy w tym zakresie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pacyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: AE8D296C-4FC2-4E60-84DA-999F48AD7E09. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 27 sierpnia 2019 r. wpłynęła petycja w sprawie wdrożenia polityki zarządzania konfliktem
interesów.

Zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) odwzorowanie cyfrowe
petycji tego samego dnia zostało umieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu
Gminy w Pacynie.

Komisja wniosków, skarg i petycji po zapoznaniu się ze sprawą nie widzi potrzeby zmiany Statutu Gminy
Pacyna w tym zakresie.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: AE8D296C-4FC2-4E60-84DA-999F48AD7E09. Podpisany Strona 1




